Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 9/2024 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMTNº 9/2024 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DEPROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) - PROGRAMAFORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) - PROGRAMA
BIOECONOMIA NA AMAZÔNIA LEGAL: PRODUTOR DEBIOECONOMIA NA AMAZÔNIA LEGAL: PRODUTOR DE
EMBUTIDOS E DEFUMADOSEMBUTIDOS E DEFUMADOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUSO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
SORRISO,SORRISO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria 737/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-
GAB/RTR/IFMT, de 19 de abril de 2021, torna público o resultado preliminar do processo sele vo do edital nº
9/2024 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT, conforme informações abaixo:

 Nome Completo Situação

1 Alisson José Pereira Aprovado(a)

2 Antonio Parola Montana Aprovado(a)

3 Beatriz Cristina Brocco Aprovado(a)

4 Carleane Durans Correa Aprovado(a)

5 Carlos zolmiro silvestri Aprovado(a)

6 Clézia de Figueiredo Aprovado(a)

7 Diogo Ananias Spera Aprovado(a)

8 Douglas Ferreira de Albuquerque Aprovado(a)

9 Emanuel Brito Zacharias Aprovado(a)

10 Genecir de Araújo Sousa Aprovado(a)

11 Igor Raphael de Lima Amaro da Silva Aprovado(a)

12 Ilza Ferreira de Figueiredo Aprovado(a)

13 Ivali Furst Rodrigues dos Santos Aprovado(a)

14 Jarliel Alves da Silva Aprovado(a)

15 Josemara Batista dos Reis Aprovado(a)

16 Leidiane Pereira de sousa Aprovado(a)

17 Loriene Monteiro da Silva Aprovado(a)

18 Lucelia Oliveira Sousa Aprovado(a)

19 Luciano Ruiz Aprovado(a)

20 Luis Carlos Brum Aprovado(a)

21 Magali Aparecida Gonçalves Montana Aprovado(a)

22 Márcia Brito Ruiz Aprovado(a)

23 Maura Lilia Lima De Sousa Aprovado(a)

24 Ronivaldo Borges dos anjos Aprovado(a)

25 Ronycélio Ferreira Campos Aprovado(a)

26 Rosangela de Lourdes ventura Aprovado(a)

27 Roseilde Santos Nunes Aprovado(a)

28 Sirlei dos Santos Mosko Aprovado(a)

29 Sônia Cristina Vieira da Silva Aprovado(a)

30 Sulamita Nunes Brum Aprovado(a)

31 Terezinha de Fatima Perini Aprovado(a)

	Documento assinado eletronicamente por: